
茨城県稲敷郡美浦村間野天神台300　TEL. 029-886-0031　FAX. 029-886-0030

工場見学一時休止のお知らせ
2022年1月11日

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

昨今の新型コロナウィルスの感染が拡大をしている状況を鑑み、

2022年1月11日より工場見学の受付けを一時休止させていただきます。
なお、すでに受付けさせて頂いておりますお客様に関しましては、感染対策を徹底し、
ご対応させていただきます。
再開につきましては、改めてホームページでご案内させていただきます。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願いいたします。


